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V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 93 Pelsőczy Attila Budapest Sashegyi Gepárdok TFSE 1983 0:55:03
2 91 Gerlei Tamás Dad IKARUS BSE 1969 0:57:31
3 76 Csontos Imre Budapest Margitszigeti AC 1992 0:58:02
4 39 Marton János Szentendre 1968 0:58:24
5 71 Varga Tamás Ervin Budapest Vasemberek Klubja 1986 0:58:48
6 9 Bíró Károly Róbert Győr Rábalux Bercsényi DSE 1990 1:00:38
7 43 Mikola Ákos Pomáz 1974 1:00:50
8 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:01:40
9 51 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:02:05

10 63 Szőcs László Pomáz HSP 1958 1:05:08
11 92 Bojfor Szabolcs Debrecen Siketek Sport Klubja 1990 1:05:36
12 6 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:06:09
13 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:06:45
14 30 Komolai György Budapest Zugflow Running Team 1976 1:06:54
15 8 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:09:12
16 68 Vancsó Péter Szentendre 1982 1:09:19
17 83 Talabér Attila Budapest Talabér-Berendi Running Team 1971 1:09:33
18 22 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:09:54
19 12 Endrődi Szabolcs Budapest Lélexakadás SE 1979 1:10:10
20 62 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 1:10:15
21 41 McMenemy Márk Pilisszántó BMW Média Maraton 1975 1:10:25
22 13 Forrai Gábor Budapest Hód-mentor SE 1979 1:10:49
23 27 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 1:11:02
24 77 Miksa Zádor Etyek 1997 1:11:08
25 7 Benkő Péter Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1971 1:11:18
26 65 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:11:48
27 34 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 1:13:04
28 84 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest 1960 1:14:13
29 44 Mikola Krisztián Budapest 1976 1:14:14
30 14 Forrai Miklós Budapest Hód-mentor SE 1979 1:15:04
31 19 Hamar Dénes Budapest Magyar Honvédség 1985 1:15:54
32 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:16:03
33 72 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:16:58
34 1 28 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:17:32
35 2 82 Marton Ildikó Budapest Talabér-Berendi Running Team 1967 1:17:44
36 23 Jávor Dániel Budapest BMW Média Maraton 1980 1:18:04
37 35 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:18:17
38 87 Kapás Gergely Budapest 1975 1:18:24
39 70 Varga István Budapest Futapest 1970 1:18:50
40 79 Stefanik Péter Budapest 1980 1:18:52
41 3 16 Grim Jolán Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1959 1:18:57
42 46 Nagy Gergely Újhartyán BMW Média Maraton 1978 1:20:10
43 59 Szalka Zsolt Biatorbágy 1967 1:20:52
44 38 Markocsán Sándor Budapest BMW Média Maraton 1965 1:20:55
45 81 Richnovszky Sándor Budapest 1976 1:21:03
46 31 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:21:21
47 26 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:22:18
48 32 Kőszegi Lajos Budapest 1949 1:22:30
49 4 90 Pap Lászlóné Marika Tata 1959 1:23:23
50 5 47 Nagy Irén Etelka Úny Sprint Futóklub Tatabánya 1956 1:23:39
51 45 Molnár Gábor Budapest 1950 1:23:50
52 6 55 Seres-Kormány Anita Budapest Siketek Sport Klubja 1979 1:23:55
53 11 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:24:22
54 7 89 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:24:35
55 66 Tóthhak Péter Budapest Futapest 1969 1:24:54
56 75 Nagyapáti Ede Budapest Road Runners 1980 1:25:23
57 33 Kreisz György Budapest 1976 1:25:28
58 60 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:26:39
59 86 Jobbágy Róbert Pomáz 1973 1:27:28

Hosszú táv (11.8 km + 440 m szint + friss hó) abszolút
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V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

Hosszú táv (11.8 km + 440 m szint + friss hó) abszolút

60 85 Fehér Csaba Pálfa 1979 1:28:08
61 4 Asztalos Attila Püspökladány 1984 1:29:12
62 21 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:29:20
63 88 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:30:16
64 8 56 Siklódi Csilla Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1958 1:30:36
65 9 80 Szilágyi Edit Hajdúhadház BP GLOBAL RUNNING CLUB 1988 1:30:51
66 48 Nagy Lajos Budapest 1985 1:30:53
67 40 Masek István Budapest Futapest 1962 1:31:05
68 49 Nagy Zoltán Úny Sprint Futóklub Tatabánya 1954 1:31:07
69 10 24 Jenővári Gabriella Budapest 1957 1:32:10
70 15 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:33:55
71 73 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:38:03
72 11 67 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 1:38:41
73 61 Szilágyi Károly Budapest BMW Média Maraton 1976 1:38:42
74 78 Wagner Tamás Budapest 1976 1:40:23
75 5 Balázs Ádám Dunakeszi BSE 1998 1:43:49
76 54 Sarmasági Kende Budapest BSE 2000 1:43:50
77 50 Oszvald Ignác Budapest BSE 1998 1:46:04
78 12 57 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1970 1:52:58
79 37 Maczó András Budapest Zöldgömb 1949 2:17:03
79 52 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 2:17:03
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V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 321 Somogyi Károly János Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:27:18
2 217 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:27:37
3 327 Szellák Dávid Fót FTC Kajak-Kenu 1987 0:28:20
4 350 Romvári Bence Pomáz Budakeszi Labdarúgó Akadémia 1997 0:28:53
5 348 Takács Ádám Budapest FTC, Futapest 1990 0:29:09
6 314 Máthé Gábor Budapest MTK 1990 0:29:58
7 336 Turscl Bence Budapest Bp. Honvéd 1999 0:30:02
8 319 Sallai Bence Mogyoród Mogyoród Sportkör 1995 0:30:46
9 340 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:31:02

10 349 Romvári Tamás Pomáz 1960 0:31:05
11 1 341 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 0:32:04
12 312 Lakatos Gergely Budapest BSE 1979 0:33:37
13 328 Szentmihályi-Nagy István Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:33:40
14 2 330 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:33:41
15 3 303 Hallgat Fanni Budapest Futapest, Ikarus BSE, BKV Előre 1999 0:33:46
16 332 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:34:16
17 254 Benedek Tibor Érd 1979 0:34:47
18 345 Varga Ervin Mihály Budapest 1955 0:35:05
19 329 Szőke Zoltán Mogyoród Mogyoród Sportkör 1972 0:35:33
20 333 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:35:38
21 4 297 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:36:09
22 331 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:37:37
23 5 343 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:37:43
24 6 342 Bojtos Erzsébet Vadász 1965 0:39:53
25 323 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:40:00
26 346 Szemere Huba Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:40:15
27 249 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:40:48
28 335 Yokochi Shiusuke Budapest ELTE-BEAC Polythlon 1967 0:40:52
29 344 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 0:41:25
30 7 326 Székely Anna Budapest Ikarus BSE, Futapest 2003 0:42:02
31 8 296 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:42:15
32 9 315 Mészárosné Biriki Ilona Szentendre 1968 0:42:21
33 316 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:42:41
34 325 Szalai András Budapest BKV Előre SC, Futapest 1953 0:43:11
35 36 Lencsés Csaba Budapest BMW Média Maraton 1973 0:43:24
36 308 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:44:13
37 309 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:44:14
38 242 Balázs Péter Dunakeszi BSE 1969 0:46:58
39 10 317 Papp Anett Pomáz HSP 1965 0:47:03
40 11 307 Kancsár Anita Újhartyán BMW Média Maraton 1979 0:47:53
41 12 299 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoród Sportkör 1993 0:48:19
42 338 Gavallér József Budapest 1967 0:49:36
43 13 320 Selmeci Réka Pomáz BSE 1999 0:49:45
44 14 347 Turi Éva Budapest Futapest 1969 0:50:39
45 15 301 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:50:49
46 304 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:51:16
47 16 324 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:52:00
48 17 310 Kovács Petra Budapest BMW Média Maraton 1982 0:54:05
49 18 219 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:57:12
50 302 Gulyás Péter Budapest BMW Média Maraton 1980 0:57:37
51 337 Imre János Pomáz 2003 0:58:50
52 19 318 Pásku Veronika Debrecen 1991 1:01:40
53 322 Somogyi Vilmos Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 2004 1:01:57
54 20 311 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE 1999 1:04:24
55 21 264 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 1:22:33
56 339 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 1:25:45

334 Zákányi Virág Budapest BMW Média Maraton 1982

Rövid táv (5.7 km + 240 m szint + friss hó) abszolút



V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 55 Seres-Kormány Anita Budapest Siketek Sport Klubja 1979 1:23:55
2 89 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:24:35
3 80 Szilágyi Edit Hajdúhadház BP GLOBAL RUNNING CLUB 1988 1:30:51
4 57 Somogyi Károly Jánosné Ibolya Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1970 1:52:58

1 93 Pelsőczy Attila Budapest Sashegyi Gepárdok TFSE 1983 0:55:03
2 91 Gerlei Tamás Dad IKARUS BSE 1969 0:57:31
3 76 Csontos Imre Budapest Margitszigeti AC 1992 0:58:02
4 71 Varga Tamás Ervin Budapest Vasemberek Klubja 1986 0:58:48
5 9 Bíró Károly Róbert Győr Rábalux Bercsényi DSE 1990 1:00:38
6 43 Mikola Ákos Pomáz 1974 1:00:50
7 2 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 1:01:40
8 92 Bojfor Szabolcs Debrecen Siketek Sport Klubja 1990 1:05:36
9 6 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:06:09

10 30 Komolai György Budapest Zugflow Running Team 1976 1:06:54
11 68 Vancsó Péter Szentendre 1982 1:09:19
12 83 Talabér Attila Budapest Talabér-Berendi Running Team 1971 1:09:33
13 12 Endrődi Szabolcs Budapest Lélexakadás SE 1979 1:10:10
14 62 Szoboszlay Tamás Budapest Ikarus BSE, Futapest 1993 1:10:15
15 41 McMenemy Márk Pilisszántó BMW Média Maraton 1975 1:10:25
16 13 Forrai Gábor Budapest Hód-mentor SE 1979 1:10:49
17 27 Kassai Álmos Budapest BSE 1980 1:11:02
18 77 Miksa Zádor Etyek 1997 1:11:08
19 7 Benkő Péter Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1971 1:11:18
20 65 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:11:48
21 34 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 1:13:04
22 44 Mikola Krisztián Budapest 1976 1:14:14
23 14 Forrai Miklós Budapest Hód-mentor SE 1979 1:15:04
24 19 Hamar Dénes Budapest Magyar Honvédség 1985 1:15:54
25 23 Jávor Dániel Budapest BMW Média Maraton 1980 1:18:04
26 87 Kapás Gergely Budapest 1975 1:18:24
27 70 Varga István Budapest Futapest 1970 1:18:50
28 79 Stefanik Péter Budapest 1980 1:18:52
29 46 Nagy Gergely Újhartyán BMW Média Maraton 1978 1:20:10
30 81 Richnovszky Sándor Budapest 1976 1:21:03
31 66 Tóthhak Péter Budapest Futapest 1969 1:24:54
32 75 Nagyapáti Ede Budapest Road Runners 1980 1:25:23
33 33 Kreisz György Budapest 1976 1:25:28
34 60 Székely András Budapest Élő kövek 1972 1:26:39
35 86 Jobbágy Róbert Pomáz 1973 1:27:28
36 85 Fehér Csaba Pálfa 1979 1:28:08
37 4 Asztalos Attila Püspökladány 1984 1:29:12
38 88 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:30:16
39 48 Nagy Lajos Budapest 1985 1:30:53
40 61 Szilágyi Károly Budapest BMW Média Maraton 1976 1:38:42
41 78 Wagner Tamás Budapest 1976 1:40:23
42 5 Balázs Ádám Dunakeszi BSE 1998 1:43:49
43 54 Sarmasági Kende Budapest BSE 2000 1:43:50
44 50 Oszvald Ignác Budapest BSE 1998 1:46:04

Hosszú táv (11.8 km + 440 m szint + friss hó) korcsoportos

Női

Férfi



V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

Hosszú táv (11.8 km + 440 m szint + friss hó) korcsoportos

1 28 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:17:32
2 82 Marton Ildikó Budapest Talabér-Berendi Running Team 1967 1:17:44
3 16 Grim Jolán Pomáz Százláb Pomázi Kutyagolók 1959 1:18:57
4 90 Pap Lászlóné Marika Tata 1959 1:23:23
5 47 Nagy Irén Etelka Úny Sprint Futóklub Tatabánya 1956 1:23:39
6 56 Siklódi Csilla Pomáz Százláb-Pomázi Kutyagolók 1958 1:30:36
7 24 Jenővári Gabriella Budapest 1957 1:32:10
8 67 Vajda Mária Magdolna Budapest 1966 1:38:41

1 39 Marton János Szentendre 1968 0:58:24
2 51 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:02:05
3 63 Szőcs László Pomáz HSP 1958 1:05:08
4 1245 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:06:45
5 8 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:09:12
6 22 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:09:54
7 84 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest 1960 1:14:13
8 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:16:03
9 72 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:16:58

10 35 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:18:17
11 59 Szalka Zsolt Biatorbágy 1967 1:20:52
12 38 Markocsán Sándor Budapest BMW Média Maraton 1965 1:20:55
13 31 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:21:21
14 26 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:22:18
15 32 Kőszegi Lajos Budapest 1949 1:22:30
16 45 Molnár Gábor Budapest 1950 1:23:50
17 11 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:24:22
18 21 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:29:20
19 40 Masek István Budapest Futapest 1962 1:31:05
20 49 Nagy Zoltán Úny Sprint Futóklub Tatabánya 1954 1:31:07
21 15 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:33:55
22 73 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:38:03
23 37 Maczó András Budapest Zöldgömb 1949 2:17:03
23 52 Ruthart Vilmos Budapest Futapest 1958 2:17:03

Szenior férfi

Szenior női
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V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 341 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 0:32:04
2 330 Szőke-Kiss Anna Mogyoród Mogyoród Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2002 0:33:41
3 303 Hallgat Fanni Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1999 0:33:46
4 326 Székely Anna Budapest Ikarus BSE, Futapest 2003 0:42:02
5 320 Selmeci Réka Pomáz BSE 1999 0:49:45
6 311 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE 1999 1:04:24

1 336 Turscl Bence Budapest Bp. Honvéd 1999 0:30:02
2 328 Szentmihályi-Nagy István Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:33:40
3 331 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:37:37
4 346 Szemere Huba Szentendre Kópé Leányfalu 2003 0:40:15
5 308 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:44:13
6 337 Imre János Pomáz 2003 0:58:50
7 322 Somogyi Vilmos Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 2004 1:01:57

1 297 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:36:09
2 296 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:42:15
3 307 Kancsár Anita Újhartyán BMW Média Maraton 1979 0:47:53
4 299 Fekete Szabina Mogyoród Mogyoród Sportkör 1993 0:48:19
5 347 Turi Éva Budapest Futapest 1969 0:50:39
6 310 Kovács Petra Budapest BMW Média Maraton 1982 0:54:05
7 219 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:57:12
8 318 Pásku Veronika Debrecen 1991 1:01:40

334 Zákányi Virág Budapest BMW Média Maraton 1982

1 217 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:27:37
2 327 Szellák Dávid Fót FTC Kajak-Kenu 1987 0:28:20
3 350 Romvári Bence Pomáz Budakeszi Labdarúgó Akadémia 1997 0:28:53
4 348 Takács Ádám Budapest FTC, Futapest 1990 0:29:09
5 314 Máthé Gábor Budapest MTK 1990 0:29:58
6 319 Sallai Bence Mogyoród Mogyoród Sportkör 1995 0:30:46
7 340 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:31:02
8 312 Lakatos Gergely Budapest BSE 1979 0:33:37
9 254 Benedek Tibor Érd 1979 0:34:47

10 329 Szőke Zoltán Mogyoród Mogyoród Sportkör 1972 0:35:33
11 333 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:35:38
12 249 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:40:48
13 316 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:42:41
14 36 Lencsés Csaba Budapest BMW Média Maraton 1973 0:43:24
15 309 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:44:14
16 242 Balázs Péter Dunakeszi BSE 1969 0:46:58
17 302 Gulyás Péter Budapest BMW Média Maraton 1980 0:57:37

1 343 Takács Gabriella Budapest Futapest 1965 0:37:43
2 342 Bojtos Erzsébet Arad 1965 0:39:53
3 315 Mészárosné Biriki Ilona Szentendre 1968 0:42:21
4 317 Papp Anett Pomáz HSP 1965 0:47:03
5 301 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:50:49
6 324 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:52:00
7 264 Berezvai Ferencné Budapest Futapest, TTT 1963 1:22:33

Férfi

Szenior női

Rövid táv (5.7 km + 240 m szint + friss hó) korcsoportos

Leány

Fiú

Női
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V. Urbánfy Jenő emlékverseny  -   2013. február 10. - eredménylista

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

Rövid táv (5.7 km + 240 m szint + friss hó) korcsoportos

1 321 Somogyi Károly János Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:27:18
2 349 Romvári Tamás Pomáz 1960 0:31:05
3 332 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:34:16
4 345 Varga Ervin Mihály Budapest 1955 0:35:05
5 323 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:40:00
6 335 Yokochi Shiusuke Budapest ELTE-BEAC Polythlon 1967 0:40:52
7 344 Molnár Lajos Budapest Futapest 1963 0:41:25
8 325 Szalai András Budapest BKV Előre SC, Futapest 1953 0:43:11
9 338 Gavallér József Budapest 1967 0:49:36

10 304 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:51:16
11 339 Tabajdi József Kiskunhalas Futapest 1941 1:25:45

Szenior férfi


